
 

 

UCHWAŁA NR XXII/151/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379; oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/27/15 Rady Gminy Kuźnica z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia oraz zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 822) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego;”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kuźnica zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko 
Tygodniowy wymiar 

godzin zajęć 

1. pedagog 26 

2. psycholog 26 

3. logopeda 20 

4. doradca zawodowy 26 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2725



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

 Janusz Bilmin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2725


		2017-07-06T11:45:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




